

## **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ**

Straż Miejska Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pojazdu typu furgon wraz z zabudową, wyposażeniem specjalistycznym i oznakowaniem na potrzeby Eko-Patrolu Straży Miejskiej Miasta Lublin wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza (pkt I.5. Bezpieczeństwo w czasie jazdy pkt 5) przegrodę pomiędzy częścią pasażerską a ładunkową, przegroda winna posiadać szybę bez możliwości otwarcia/przesunięcia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, aby przegroda pomiędzy częścią pasażerską a ładunkową posiadała szybę bez możliwości otwarcia/przesunięcia.

2. Czy Zamawiający wymaga od firmy dostarczającej pojazd autoryzacji importera samochodu na montaż zabudowy, która nie powoduje utraty gwarancji na pojazd?

Odpowiedź:

Jeżeli warunkiem zamieszczenia w książce gwarancyjnej pojazdu wpisu, że zmiany adaptacyjne pojazdu dotyczące montażu wyposażenia nie powodują utraty ani ograniczenia uprawnień wynikających z fabrycznej gwarancji, będzie posiadanie autoryzacji producenta lub importera pojazdu, Zamawiający wymaga tej autoryzacji.

/-/ Jacek Kucharczyk  
Komendant  
Straży Miejskiej Miasta Lublin